
LJUBLJANA, 17. »LAJA 1963

URADNI

VESTNIK
OKRAJA
LJUBLJANA

LETO X., ŠTEV. 32

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA HRASTNIK

350.
.Na podlagi 10. točke 50. člena

ski odbor Hrastnik na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 28. marca 1963 sprejel

- __ ........ ........................ . .......... ODLOK
zakona o občinskih ljudskih odbo- „ potrditvi zaključnega računa o 

l*St LRS, št. 19-88/52) in i/vršitvi proračuna občine Hrastnik 
člena zakona o proračunih in za [ef0 1962.

“ financiranju samostojnih zavodov
(Uradni list FLRJ št. 52-847/59, 23 '• c,en
r°®/6t, 52- 767/61, 28-358/62 in 53- l*otrdi se zaključni račun o iz - 
<16/62) in 1. točke 10. člena statuta vršitvi proračuna občine Hrastnik 
“bčinc Hrastnik je občinski ljud- za leto 1962, ki obsegu:

!• Zaključni račun občinskega proračuna: 
dohodki 
izdatki
Presežek dohodkov

275,563.720
275,549.624

14.096

II. Zaključni inčun 6*/« obvezne prorač. rezerve: 
dohodki 
izdatki
Presežek dohodkov

8.378.170

8.378.170

Ul- Zaključni račun rezervnega sklada občine Hrastnik: 
dohodki 
izdatki
Presežek dohodkov

647.082

M-Z082

(V. Zaključni račun skupne rezerve gospodarskih 
organizacij občine Hrastnik: 
dohodki 
izdatki
Presežek dohodkov

2,493.728
13.175

2,480.533

^ fu ra^un 10*/* posebne proračunske rezerve:

izdatki
1 resežek dohodkov

17,921.215

17,921.215

^“ključni račun sklada za zaščito otrok:
dohodki
izdatki
Ostanek sredstev

83.809
29.980
53.829

MESTNI SVET

VABILO
na 24. sejo Mestnega sveta

Na osnovi 2. členu odloka o spremembi in dopolnitvi statuta okraja 
Ljubljana

sklicujem
24. sejo Mestnega sveta, ki bo v sredo, dne 22. maja 1963 ob 16.30 v ve­
liki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji dnevni red:
1. Razprava in sklepanje o odloku o določitvi števna odbornikov, 

ki jih posamezne občinske skupščine z območja mesta Ljubljane 
volijo v Mestni svet.

2. Razprava in sklepanje o odloku o uvedbi občinske doklade na 
dohodke od samostojnih poklicev in drugega premoženja v ob­
činah na območju mesto Ljubljane.

3. Razprava in sklepanje o odloku o dohodnini v stalnem znesku 
za občine na območju mesta Ljubljane.

4. Razprava in sklepanje o odloku o občinski dokladi na dohodke 
od kmetijstva v občinah na območju mesta Ljubljane.

5. Razprava in sklepanje o odloku o ustanovitvi Zavoda za cene za 
območje občin mesta Ljubljane.

6. Razprava in sklepanje o spremembi odločbe o ustanovitvi Zavo­
da za upravljanje zelenega pasu Ljubljana.

7. Predlog za potrditev pravil Zavoda za upravljanje zelenega pasu 
Ljubljana.

H. Imenovanja.
Morebitno odsotnost javite Oddelku za skupne službe OLO Ljub­

ljana — Kresija, soba 8/1 (telefon: 32-566, int. 205 — skupščinska pi­
sarna).

Številka: 235/MS.
Datum: 15. maj 1963.

Predsednik Mestnega sveta:
ing. Marijan Tepina 1. r.

2. člen
0L,?re£ežek dohodkov nad izdatki 
Uolu j‘‘Ra proračuna v znesku 

•U9bdin se prenese kot dohodek 
Za bto 1963.

3. člen
6V i*Se*plc dohodkov nad izdatki 
zn.* , ,Vezne proračunske rezerve v 
di,l.S “,u 8,378.170 din se prenese kot 

'odok tega sklada za leto 1963.

re,„ resežek dohodkov nad izdatki 
647 sklada v znesku din
ski' s<‘ prenese kot dohodek tega 

za leto 1963.

6. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

10 •/* posebne proračuuske rezervo 
iz leta 1962 v znesku 17,921.215 din 
sc prenese kot dohodek občinskega 
proračuna za leto 1963.

7. člen
Ostanek sredstev sklada za za­

ščito otrok v znesku 53.829 diu so 
prenese kot dohodek tega sklada 
za loto 1963.

8. člen
Ta odlok velja z dnem objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

_ 5. člen
8klln;-ežek dohodkov nad izdatki 
“iz.iin" r<*zcrve gospodarskih orga- 
Prenn v. zru'sku din 2,480.553 se 

let*c dohodek tega sklada

Številka: 010-22/63-1.
Datum: 28. marca 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečko I. r.

PREGLED
o izvršenih dohodkih in izdatkih za leto 1962 

Dohodki

2 V*tUl>,n' dohodkit Jafiasr
renošena sredstva

Izvršeno
din

235.583.471
98,404.880
5,072.940

21.091.510
360.152.801

Odvodi:
— za negospodar. invest. 16,3 •/• od skupnih dohodkov
— za strokovno šolstvo 9,3% od skupnih dohodkov
— za sklad za telesno vzgojo Hrastnik 14 % od občin­

skega prometnega davka na alkoholne pijače
— za sklad za kulturo Hrastnik 14 % od občinskega 

prometnega davka na alkoholne pijače
»kupaj odvodi 
Skupni dohodki
Manj 10 % posebna proračunska rezerva 
Ostane za kritje proračunskih izdatkov

38.574.532
22,008.782

3,041.276

" 043.276 
66.667.866 

293.484.933 
17,921.213 

275,563.720

Del Izdatki

1. Prosveta in kultura
2. Socialno varstvo
3. Zdravstvena zaščita
5. Državna uprava

— osebni izdatki
— materialni izdatki

6. Komunalna dejavnost
7. Negospodarske investicije
8. Dotacijo

— samostojnim zavodom
— skladom
— družbene organizacije
— krajevni odbori
— stanovanjske skupnosti
— ostale dotacije

9. Obveznosti iz posojil in garancije
10. Proračunske obveznosti in proračunska rezerva

Presežek dohodkov nad izdatki

Izvršeno
din

8,804.474
2,331.480

10.824.749

40,563.969
15,106.759
15.757.000 
4.113.842

2.553.000
95.773.000 
18.555.600
3.802.000 
7,231.340 
9,863.283

13.053.560
7.215.568

273.549.624
14.096

275,563.720



STRAN 146 GLASNIK

OBČINA KAMNIK

Na podlagi 16. člena in 10. (očke 
50. člena zakona o občinskih ljud­
skih odborih (Uradni list LRS št. 
19-88/32) ter na podlagi 14. in 39.

člena zakona o proračunih in o fi­
nanciranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ št. 52-847/59, 
23-588/61, 52-767/61, 28-358/62 in
53-716/62) je sprejel Občinski ljud­
ski odbor Kamnik na 57. seji občin­
skega zbora in seji zboru proiz­
vajalcev dne 11. marca 1963

ODLOK
o proračunu občine Kamnik za leto 1963.

I. dohodke v znesku 
ki sc zmanjšajo za: 
n) sredstva sklada za 

kovnega šolstva v

1. člen
631,895 00«

skupno financiranje stro- 
okraju Ljubljana 12,5

od 1. dela dohodkov
sredstva skladu za skupno financiranje nego­
spodarskih investicij v okraju Ljubljana, 
12.5 "/o od I. delu dohodkov
sredstvu sklada za financiranje šolstva ObLO 
Kamnik 65,9 ”/• od II., IV., V. in VI. dela dohod, 
sredstva cestn. skladu 100 •/« v II. delu dohodkov 
sredstva sklada za negospodarske investicije 
ObLO 9,8 "/o od II., IV., V. in VI. dela dohodkov 

f) sredstvu gozdnega sklada 100 •/« v V. delu 
dohodkov

tako. da ostane za financiranje proračuna 
od tega znaša 10 % posebne proračunske rezerve 
čisti dohodki za financiranje proračun, izdatkov 

II. izdatki v znesku

40,012.000

40,012.000

d)
c)

167,106.000
5,772.000

20,000.000

36.493.000
322.500.000
28.955.000

293.545.000
293,545.000

2. člen
Za odplačilo najetih posojil v 

znesku din 246,355.786 se zagotovi 
znesek din 34,338.000 kot plačilo do­
spelih anuitet v letu 1963.

proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih
postavkah proračuna in dovoljuje 
izplačila za IZREDNE IZDATKE

3. člen
Ob prehodu uprave ObLO Kam­

nik na nov uslužbenski sistem de­
litve dohodka bodo razporejali 
sredstva, ki so predvidena za nji­
hove izdatke, samostojno s finanč­
nim načrtom v okviru odobrenih 
sredstev.

Finančni načrt sprejema stareši­
na organu s svetom delovnega ko­
lektiva.

4. člen

proračunske rezerve do višine četrt­
letnega plana proračunske rezerve 
proti naknadnemu poroča'nju Ob­
činskemu ljudskemu odboru Kam­
nik.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okiaja Ljubljana, uporablja pa se 
od. 1. januarja 1963.

Številka: 020-24/62-1/1. ’
Kamnik. 11. marca 1963.

Svet zn družbeni plan in finance 
Občinskega ljudskega odbora je 
pooblaščen, da ru^|>oreja sredstva

Predsednik
-bčinskega ljudskega odbora

France Vidervol 1. r.

Pregled dohodkov in izdatkov občine Kamnik za 
Del Dohodki

1. Skupni viri dohodkov
2. Dohodki, ki sc po posebnih predpisih delijo med 

politično teritorialne enote
4. Posebni viri občinskih dohodkov
5. Viri doli., ki po zvez. zakonu pripadajo občini
6. Dohodki organov in ustanov iu ostali dohodki
7. Prenesena sredstvu 

Skupaj dohodki
Manj 10 Vo posebna' proračunska rezerva za 1963 
Ostane za pokritje pr. izd.

leto 1963 
Skupaj

240,076.000

29.000
47.255.000

24.000
2,1?2.000

32.944.000
322.500.000
28.955.000

293.543.000

2.

3.
5.
6.

8.

Del Izdatki ,
1. Prosveta in kultura 

Socialno varstvo 
Zdravstvena zaščita 
Državna uprava 
Komunalna dejavnost 
Dotacije — samostojnim zavodom

— skladom
— družbenim organizacijam
— ostale

Obveznosti iz posojil in garancije 
Obveznosti iz proračuna in proračunska rezerva 

II. Regresi
Skupaj izdatki

9.
10.

Skupaj
9.693.000

21.300.000
13.040.000

114,770.000
26.290.000
10.717.000 
19,000.000
17.384.000
6.483.000 

">4.(>5s (1(10
18.208.000 
2,000.000

293,545.0(X)

352.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. členu zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52) ter 106. in 107. čle­
na zakona o stanovanjskih razmer­
jih (Uradni list FLRJ št. 17-222/62), 
odredbe o izračunavanju dela sta­
narine za amortizacijo (Uradni list 
FLRJ št. 48-795/59) ter 2. točke 26. 
člena statuta občine Kamnik, je ob­

činski ljudski odbor Kamnik na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 12. aprila 
1963 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o določitvi ele­
mentov za izračunavanje dela sta­
narine za amortizacijo in o delitvi 
dela stanarine na bivše sklade na 
območju občine Kamnik (Glasnik, 

okraju Ljubljana št, 3-28/63).

1. člen
V 5. členu odloku sc doda 2. od­

stavek, ki se glasi:
Za hiše oziroma stanovali ju 

družbene lastnine, ki so zgrajene 
za čusa NOV, se amortizacija ne 
obračunava, in sicer:

a) za dobo osem let, če znaša 
vrednost enega m* stanovanjske 
površine 20.501 din do 29.500 din in

b) za dobo pet let, če znaša 
vrednost enega m1 stanovanjske po­
vršine 29.501 din do 35.500 din.

2. člen
Ta odlok začne veljali od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

zacije in gostišča plačujejo prispe­
vek iz dohodku po stopnji 10«/«.

Del prispevka iz dohodka se od­
stopa :

— gostinskim podjetjem in go­
stiščem v višini 90•/«,

— obratu »Mehanična in ser­
visna delavnica« podjetja »Avto« 
70»/«.

— obrtnemu centru »Oprema«: 
50«/«,

— »Komunali« 50 %,
— Pekarni in slaščičarni 30 «/«•
Odstopljeni del prispevka iz do­

hodka morajo navedene gospodar­
ske organizacije vložiti v svoje po-l 
slovne sklade.

Številka: 020-77/62-1/1. 
Datum: 12. 4. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

France Vidervol 1. r.

Občinska doklada na dohodke od j 
kmetijstvu samostojnih poklicev 

in premoženj

OBČINA KOČEVJE
353.

Občinska doklada na dohodke 
od kmetijstva, samostojnh poklicev 
in premoženj se bo odmerjala i° 
plačevala po posebnem odloku ob- j 
črnskega ljudskega odbora.

Na podlagi 2. odstav. 15. čl. in 15. 
točke 50. členu zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS 
št. 19-88/52), določb zveznega druž­
benega plana za leto 1963 (Uradni 
list FLRJ št. 53-708/62) in družbe­
nega planu LR Slovenije (Uradni 
list LRS št. 3-14/63) je občinski ljud­
ski odbor Kočevje na seji občin­
skega zbora in na seji zboru pro­
izvajalcev dne 8. marca 1963 v zve­
zi s sprejetjem družbenega planu 
občine Kočevje za leto 1963 sprejel

Občinski prometni davek 
Občinski prometni davek plaču­

jejo zavezanci po odloku o občili' 
skem prometnem davku od prouu’ 
ta na drobno in po odloku o občin 
skem prometnem du^ku.

Skupne rezerve gospodarskih 
organizacij

Gospodarske organizacije plač«-

EKONOMSKE UKREPE ZA IZPOL­
NITEV DRUŽBENEGA PLANA 
OBČINE KOČEVJE ZA LETO 1963

jejo v skupne rezerve gospodarskih ------- •—^ ■ -jiorganizacij prispevek po stopaj1 
5%.

8.

I. Dopolnilni proračunski prispevek

Amortizacija
Vse gospodarske organizacije 

plačujejo amortizacijo, obračunano 
po stopnjah, ki jih določajo zvezni 
predpisi. V izjemnih primerih sc 
)>ooblašča svet za družbeni plan in 
finance, da v okviru predpisov in 
potreb spreminja stopnjo amorti­
zacije.

2.

Dopolnilni proračunski prispe 
vek iz osebnega dohodka se plaču­
je po posebnem odloku občinskega 
ljudskega odbora.

Prispevek v sklad zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizva­

jalcev

Obresti od poslovnega sklada 
Obrestna mera od poslovnega 

sklada za komunalne gospodarske 
organizacije in gospodarske organi­
zacije storitvenih obrti znaša 1 •/«.

Prispevek v sklad zdravstvene^; 
zavarovanja kmetijskih proizvaja' 
cev se bo plačeval po posebne«1 
predpisu.

10.

Proračunski prispevek iz osebnega 
dohodka delavcev

Gospodarskim organizacijam: 
Časopisno založniškemu podjetju 
»Kočevski lisk«, »Krojaštvu«, »Čev­
ljarstvu«, »Damsko frizerskemu sa­
lonu« in »Zavodu za zaposlovanje 
invalidov« se odstopa tisti del pro­
računskega prispevku iz. osebnega 
dohodku delavcev, ki pripada ol>- 
čini. Odstopljeni del proračunskega 
prispevka morajo navedene gospo­
darske organizacije vložiti v svoje 
poslovne sklade.

Ekonomski ukrepi za izpolnil«* 
družbenega plana občine Kočcvp 
zn leto 1963 veljajo od dneva ob j 
javc v »Glasniku«', uradnem vcsN 
niku okrilja Ljubljana, u porabi j11, 
jo pa se od 1. januarja 1963 dalj1.

številka: 30-11/63-4/1. 
Kočevje, dne 8. marcu 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odl>of’

Drago Benčina 1. r.

OBČINA KRANJ

Prispevek iz dohodka
Prispevek iz dohodka komunal­

nih gospodarskih organizacij, go­
spodarskih organizacij storitvenih 
obrti in gostinskih gospodarskih 
organizacij je dohodek občinskega 
proračuna.

Plačevanja prispevka iz dohod­
ka se oproste naslednje gospodar­
ske organizacije: »Fotolik«, »Kro-

Na podlagi 26. člena zakon« ,J 
pristojnosti občinskih in okraj1'1 
ljudskih odborov in njihovih o#! 
nov (Uradni list FLRJ, št. 52-644/5^1 
so na sejah občinski zbori in zb« | 
proizvajalcev občinskih ljudski 
odborov Jesenice z dne 16. a p«'j 
1963, ‘Kranj z dne 7. februarja
Radovljica z dne 1. marca 
Škofja Loku z dne 12. aprila * 
in Tržič z dne 25. februarju 
sprejeli naslednji

jaštvo«, »Čevljarstvo«. »Damsko ODLOK
frizerski salon« in »Vrtnarija«. 

Gostinske gospodarske organi-
o ustanovitvi Občinskega jnvO« 

pravobranilstva v Kranju



glasnik STRAN 14?

1. člen
Ustanovi se Občinsko javno 

pravobranilstvo v Kranju za obči­
li® Jesenice, Kranj, Radovljica, 
Škofja Loka in Tržič (v nadaljnjem 
besedilu: pravobranilstvo).

Sedež pravobranilstva je v Kra­
nju.

2. Člen
Pravobranilstvo posluje po za­

konu o javnem pravobranilstvu.

3. člen
Občine ustanoviteljice z vsako­

letno medsebojno pogodbo določijo, 
koliko prispevajo k stroškom za 
redno delo pravobranilstva.

Pravobranilstvo ima predračun 
dohodkov in izdatkov v proračunu 
°bčine Kranj.

Občinski pravobranilec je od­
redbodajalec za izvrševanje pred­
računa dohodkov in izdatkov.

4. člen
Občinskega javnega pravobru- 

ndca imenuje in razrešuje občinski 
ljudski odbor Kranj v sporazumu 
z ostalimi občinami, za katere je 
Pravobranilstvo ustanovljeno.

3. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sc 
°d L maj«. 1963.

številka: 021-01/1963-2.
Datum: 17. aprila 1963.

Predsednik ObLO Jesenice
Franc Trevcn 1. r.

Predsednik ObLO Kranj
Martin Košir 1. r.

Predsednik ObLO Radovljica
Franc Jere 1. r.

Predsednik ObLO Škofja Loku
Milan Osovnikar I. r.
Predsednik ObLO Tržič 

Milan Ogris 1. r.

355.
• podlagi 23. člena zakona o 
tvDi uslužbencih (U rudni list 
-0LltJ- št. 53-664/37, 44-748/58, 1-5/ 
^ 52-849/59, 27-379/60, 53-689/60,
ohz7-63/,6.‘ in "02/62), so na sejah 
r„ ln, v' zbori in zbori proizvnjul- 

v občinskih ljudskih odborov Jc- 
»ice z dne 16. aprila 1963, Kranj 

' ne 7. februarja 1963. Radovljica 
_ '»c 1. marca 1963. Škofja Loku 
25 »Pril« 1963 in Tržič z dne

olmiarju 1963 sprejeli naslednji

ODLOK
Ohč' Sl!'*einizar'ji delovnih mest 

inskega javnega pravobranilstva 
v Kranju

1. člen
nilsi, °bčiuskem javnem jiravohiu- 
Uiesi U Vi bra,|ju so štiri delovna

C"'a uslužbencev.
hasl«wi t!v*ovna mesta je določena

1 nV“- s(rokovuost: 
kj J*K"inski javni pravobranilec, 
2 leti'1 Prnvno fakulteto II. stopnje, 
let ii,.|!)lrav,osotlnt' službe in nad 10 

1 delov,„h izkušenj;
Pravoh»In°?n* občinskega javnega 
*ovnr.*tr!im ca’ bi ima enako stro-

3 v K0! Ppd točko 1 tega člena; 
s.r0L °dia P'sarne, ki ima srednjo 
ksr ln o°i 'zpbrazbo, eno leto pra-

4 p- .l delovnih izkušenj.
njo‘stVTn,Skn.moč- ki ima sred- 
PraktiZn izobrazbo, eno leto
seccv ,i IZt?brazbe in nad 6 me-

delovnih izkušenj.

2. člen
Za delovni mesti občinskega 

javnega pravobranilcu in njegove­
ga pomočnika se zahteva tudi sod­
niški ali odvetniški izpit in kvali­
fikacija za sodnika okrožnega so­
dišča, za delovni mesti vodje pi­
sarne in pisarniške moči pa stro­
kovni izpit za pisarniškega refe­
renta.

3. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

številka: 021-01/1963-2.
Datum: 17. aprila 1963.

Predsednik ObLO Jesenice
Franc Treven 1. r.

Predsednik ObLO Kranj
Martin Košir 1. r.

Predsednik ObLO Radovljica
Franc Jerc I. r.

Predsednik ObLO Škofja Loku
Milan Osovnikar 1. r.
Predsednik ObLO Tržič

Milan Ogris 1. r.

OBČINA LITUA
356.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 12. točke 15. členu zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. 1. LRS 
št. 19-88/52) ter 3. i,t 7. člena zako: 
na o urbanističnih projektih (Ur. I. 
LRS št. 22-127/58) je Občinski ljud­
ski odbor Litija na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 12. aprilu 1963 sprejel

SKLEP
o določitvi vplivnih območij no po­
dročju Občinskega ljudskega odbo­
ra Litijo in o rokih zn izdelavo 

urbanističnih projektov.

1. člen
S tem sklepom se določijo za 

področje občine Litija vplivna ob­
močju naselij, za katera je treba 
izdelati urbanistične projekte.

2. člen
V smislu 1. člena tega sklepa se 

v občini Litija določijo naslednja 
naselja:

t. Litija
2. Šmartno
3. Kresnice
4. Gabrovka

3. člen
Poleg naselij, navedenih v členu 

2 tega sklepa, obstajajo še nasled­
nji kraji oziroma objekti, ki jih je 
treba še posebno obdelati tudi v 
turističnem smislu:

1. Vače
2. Ponovičc
3. Bogenšperk
4. Polšnik
5. Primskovo
6. Dole
7. Sopotn

4. člen
Zn naselja, navedena v členu 2 

tega sklepu, je treba upoštevati pri 
izdelavi urbanističnih projektov 
naslednje elemente kot okvirno 
napotila:

1. Za mesto Litija s kraji Breg, 
Tenetištc in "Sitnrjcvec:

Litija je že danes jmlitično-go- 
spodarski, upravni in kulturni cen­
ter občine, z. dobrimi prometnimi 
zvezami — železnica in ceste in z 
večjim številom zgrajenih javnih 
zgradb ter objektov družbenega 
standardu.

Zn ta kraj je že izdelan urba­
nistični program in urbanistični na­
črt ter je v postopku za odobritev.

2. Za Šmartno z okoliškimi kraji: 
Ustje, Zavrstnik in Zagorica:

Šmartno ostane industrijsko na­
selje, ker se je v njem razvila in­
dustrija usnja in lesna industrija. 
Kraj se .smatra kot satelitsko nase­
lje Litije s samostojnimi stanovanj­
skimi in industrijskimi predeli, s 
samostojno kulturno in prosvetno 
dejavnostjo, sicer pa je v ostalih 
dejavnostih vezano na mesto Litija.

Za Šmartno je izdelana delno že 
urbanistična dokumentacija z ožjim 
gradbenim okolišem in zazidalnim 
načrtom za Ustje. V zaključni fazi 
je izgradnja osnovnih komunalnih 
naprav (vodovod in kanalizacija). 
V naselju jc pojmi na osemletka, 
jmštu, kulturno-prosvetna dvorana 
s kinom in objekti za obstoječo 
dnevno preskrbo.

Naselje naj se razvija skladno z 
razvojem industrije in kmetijskega 
obratu Grinuče. Pri programiranju 
razvoja Šmartna je treba upošte­
vati, da je to satelitsko naselje Li­
tije.

3. Kresnice so manjši industrij­
ski kraj. Za ta kraj je že določen 
gradbeni okoliš. Nadaljnji razvoj 
jc odvisen od razvoja industrije 
apna.

Poleg industrije apnu obstaja še 
železniška postaja, nepopolna 
osnovna šola. trgovina in .pošta.

V perspektivi razvoju tega na­
selja je treba upoštevati izgradnjo 
mostu preko Save. Pri tem jc iipo- 
števati gravitacijo naselij iz levega 
dela Save na to naselje. Ker ko­
munalnih naprav razen elektrike 
ni, je to treba pri nadaljnjem pro­
gramiranju rešiti.

4. Gabrovka je kmetijski in 
kmetijsko predelovalni center. Na­
daljnji razvoj tega kraja bazira na 
širjenju kmetijske proizvodnje.

V naselju obstaja osemletna 
osnovna šola, jmštu, avtobusna pro­
metna zveza preko Litije z Ljub­
ljano ter sadno predelovalni obrat 
»Presad«.

Urbanistično urejevanje naselja 
je važno in potrebno zaradi smo­
trne in racionalne uporabe zemlji­
ških površin za živinorejske in 
sadjarske potrebe ter pravilne raz­
mestitve stanovanjskih objektov na 
tem področju. Prometna jmvezava 
sicer obstaja, vendar pa je treba 
glede na perspektivni razvoj pod­
ročja računati na rekonstrukcijo 
obstoječ«; cestne mreže. Vodovod je 
v zaključni fazi izgradnje, kanali­
zacijo pa jc treba zgraditi.

5. člen
Pri izdelavi urbanistične doku­

mentacije za naselja, navedena v
2. členu tega sklepa, jc treba upo­
števati ekonomsko utemeljeuo izbi­
ro naseljenosti, zaščito značilnosti 
pokrajine in anihientov ter raeio- 
nalno programiranje komunulhili 
naprav.

6. člen
Za kraje oziroma objekte, nave­

dene v členu 3 tega sklejia, je treba 
izdelati ustrezno urbanistično do­
kumentacijo v obsegu in na način, 
kakor bo to zahtevala funkcija kra­
jev ozirorim objektov glede na 
predvideni pomen.

Programske osnove za te kraje 
oziroma objekte bo izdal občinski 
ljudski odbor v okviru programa 
razvoja turizma.

7. člen
Ostali kraji, in naselja na jm- 

dročju občine niso urbanistično po­
membni, zato se obstoječi gradbeni

objekti načeloma samo vzdržujejo«, 
Za nove objekte v teh krajih in 
naseljih jc jmtrebno za posebne 
lokalne potrebe v okviru osnovne­
ga značaja izjemno dovoljenje pri­
stojnega organa.

8. člen
Vsa kmetijska in gozdna zemlji­

šča, pomembna za socialistično 
kmetijsko in gozdarsko proizvod- 
njo, je treba združevati, ostala pa 
vključevati v koojreracijo, nepo­
membne kmetijske površine pa po­
stopoma pogozdovati. Navedene 
ukrepe je treba izvajati v skladu 
z ustrezajočimi perspektivnimi pla­
ni kmetijstva in gozdarstva.

9. člen
Rudno bogastvo na področju ob­

čine še -ni raziskano, zato jc jk>» 
trebno to dejavnost razvijati in mo­
rebitno eksploatacijo po potrebi 
usklajevati s kmetijstvom in go­
zdarstvom.

10. člen
Na področju občine ni večjih 

področij potrebnih melioracij. •

tt. člen
Pri izdelavi urbanistične doku­

mentacije je treba upoštevati iz­
gradnjo Zasavske ceste in prečne 
povezave preko Hogenšperka z av­
tocesto Ljubljana—Zagreb.

12. člen
Pri izdelavi urbanistične doku­

mentacije je treba upoštevati jired- 
videno izgradnjo hidrocentrale z 
njenimi elementi.

13. člen
Poleg zgoraj navedenih vplivov 

na izdelavo urbanističnih projek­
tov je treba upoštevati tudi ostale, 
ki niso navedeni v tem sklepu, pa 
se bo«lo ugotovili v času obdelave 
urbanističnega projekta.

14. člen ,
Roki za izdelavo urbanističnih 

projektov se določijo takole:
1. Za Šmartno jc treba izdelati 

uicditveni načrt in urbanistični 
program do konca leta 1964.

2. Za Gabrovko je treba izdelati 
ureditveni načrt in urbanistični 
jirogrnm do konca leta 1965.

3. Za Kresnice je treba izdelati 
ureditveni načrt in urbanistični 
program do konca leta 1963.

Določbe tega člena ne veljajo 
za urbanistične projekte mesta 
Litije.

15. člen
Ureditvene načrte za potrebe 

drugih krajev izven navedenih 
vplivnih območij, ki niso navedeni 
v tem sklepu, je treba zagotoviti 
lc v obsegu ureditve njihove jrro- 
metne mreže oziroma asonaeije 
starih delov.

16. člen
Financiranje izdelave urbani­

stičnih projektov je treba jiredvi- 
deti iz proračunskih sredstev, ki 
bodo vsako leto posebej zagotov­
ljena v skladu s predvidenimi na­
logami in roki za načrtni razvoj 
naselij.

17. člen
Ta sklep velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 35-3/63-t/t.
Datum: 12. aprila 1963.

Pr«;dscdnik
občinskega ljudskega odbora

Stanc Pungerčar 1. r.



STRAN 148 GLASNIK

OBČINA LJUBU AN A-ŠIŠK A
357.

Na podlagi 2. odstavka 15. členu 
in 22. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52), 16. člena zakona 
o organizaciji uprave ljudskih od­
borov (Ur. list LRS št. 22-119/59) in 
27. člena statuta občine Ljubljana- 
Šiška, je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Siška na seji občinskega 
zbora in seji zbora proizvajalcev 
dne 28. marca 1963 sprejel naslednji

ODLOK
o sistematizaciji delovnih mest 
v upravi občinskega ljudskega 

odbora Ljubljann-šiška.
1. člen

V skladu z odlokom o organi­
zaciji uprave občinskega ljudskega 
odtiora Ljubljana-Siška se v upravi 
ljudskega odbora Ljubljana-Siška 
sistematizirajo tale delovna mesta:

1. TAJNIK
1. URAD TAJNIKA
a) personalni referat:

2. personalni referent
b) skupščinska, pisarna: ,

3. vodja skupščinske pisarne
4. stenodaktilograf

c) pisarna urada tajnika:
5. tajnica predsednika, podpred­

sednika in tajniku 1,0
2. ODDELEK ZA DRUŽBENE 

SLUŽBE
6. načelnik
7. pisarniški uslužbenec

a) Referat za zdravstvo in so­
cialno varstvo:

8. vodju referata in referent za 
zd ravstvo

9. referent za varstvo odraslih
10. referent za skrbništvo

b) Referat za invalidsko 
varstvo:

11. vodja referata in referent za 
zadeve invalidov

12. referent za zadeve borcev NOV
13. referent za izplačilno službo

c) Referat za šolstvo, prosveto 
in telesno vzgojo:

14. referent za šolstvo, prosveto in 
telesno vzgojo
č) Sanitarna inšpekcija:

15. sanitarni inšpektor
3. ODDELEK ZA SPLOSNE 

ZADEVE
16. načelnik

a) pravni referat:
17. vodja referata in pravni refe­

rent
18. pravni referent
19. pravni referent

b) Referat za splošne upravne 
zadeve in OM službo:

20. refeient za splošne upravne 
zadeve in OM službo
c) Glavna in sprejemna pisarna:

21. vodja pisarne
22. pisarniški uslužl>enec
23. pisarniški uslužbenec
24. pisarniški uslužbenec
25. kurir
26. kurir

č) Strojepisnica:
27. vodja strojepisnice in stroje­

pisec
28. strojepiska
29. strojepiska
30. strojepiska
31. strojepiska
32. strojepiska

d) Hišna uprava:
33. vodja, skrbnik premoženja IX) 

in najdenih predmetov
34. kurjač
35. šofer
36. vratar
37. vratar
38. vratar
39. vratar

40. tejcfonist
41. snažilka
42. snažilka
43. snažilka

3. ODDELEK ZA NOTRANJE 
ZADEVE

44. načelnik
45. pisarniški uslužbenec

u) Referat za javni red in mir:
46. referent za javni red in mir
47. referent za javni red in mir 

b) Referent za promet:
48. referent za promet
49. referent za promet

e) Refer. za potna dovoljenja:
50. referent za izdajo potnih do­

voljenj
51. referent za izdajo potnih do­

voljenj
č) Referat za požarno varnost 

in civilno zaščito:
52. referent za požarno varnost in 

civilno zaščito
d) Referat za evidenco prebi­

valstva in volilni imenik:
53. vodja referata
54. pisarniški uslužbenec za vode­

nje evidence
55. pisarniški uslužbenec za vode­

nje evidence
4. ODDELEK ZA GOSPODAR­

SKE ZADEVE
56. načelnik
57. pisarniški uslužbenec

a) Referat za analitsko plan­
ske posle:

58. vodja referata in referent za 
plan in analize

59. refeient za plan in analize
60. referent za plan in analize

b) Referat za evidenco in sta­
tistiko:

61. referent za evidenco in stati­
stiko
c) Referat za industrijo, bla­

govni promet, obrtništvo in 
gozdarstvo:

62. referent za industrijo
63. referent za obrtništvo
64. referent za blagovni piomet
64. a referent za gozdarstvo

č) Referat za delovna raz­
merja in ugotavljanje de­
lovne dobe v upravi in go­
spodarstvu:

65. referent za delovna razmerja
66. referent za ugotavljanje delov­

ne dobe v gospodarstvu in 
upravi

67. referent za ugotavljanje de­
lovne dobe v gospodarstvu in 
upravi
d) Gospodarske inšpekcije:

68. kmetijski inšpektor
69. gozdarski inšpektor
70. vinarski inšpektor
71. veterinarski inšpektor
72. inšpektor dela
73. inšpektor dela
74. tržni inšpektor
75. tržni inšpektor

. 5 ODDELEK ZA FINANČNE 
ZADEVE

76. načelnik
a) Referat za evidenco SLP:

77. vodja in referent
78. referent za evidenco SLP
79. referent za evidenco SLP

b) Referat za proračun, skla­
de in računovodstvo:

80. vodja referata in referent za 
proračun

81. računovodja
82. blagajnik
83. pisarniški uslužbenec za evi­

denco skladov •
84. pisarniški uslužbenec za evi­

denco skladov

85. pisarniški uslužbenec za evi­
denco skladov
c) Odsek za dohodke:

86. šef
č) Referat za odmero dohod­

nine:
87. referent za odmero dohodnine 

od prostih poklicev
88. referent za odmero dohodnine 

od stavb
89. refeient za odmero dohodnine 

od kmetijstva in davka na 
osebni dohodek

90. referent za odmero dohodnine 
od kmetijstva
d) Referat za odmero taks in 

davka na promet ml nepre­
mičnin:

91. referent za odmero taks in 
davka za promet od nepremič­
nin
e) Referat za davčno knjigo­

vodstvo in registracijo ra­
čunov:

92. vodja in davčni knjigovodja
93. davčni knjigovodja
94. davčni knjigovodja
95. davčni knjigovodja
96. davčni knjigovodja
97. referent za registracijo raču­

nov
98. referent za registracijo raču­

nov
f) Referat davčne kontrole:

99. davčni kontrolor
100. davčni kontrolor
101. davčni kontrolor

g) Referat izterjave dohodkov:
102. vodja referatu
103. davčni izteijevulec
104. davčni izterjevalec
105. davčni izterjevalec
106. davčni izterjevalec

6. ODDELEK ZA GRADNJE, 
KOMUNALO IN STANO­
VANJSKE ZADEVE

107. načelnik
108. pisarniški uslužbenec

a) Referat za gradbene in ur­
banistične zadeve:

109. vodja in referent za regula­
cijske in urbanistične zadeve

110. referent za gradbene zadeve
b) Referat za komunalne za­

deve:
111. vodja in referent za komunal­

ne zadeve
112. referent za komunalne zadeve

c) Referat za stanovanjske za­
deve:

U3. vodja in referent za stanovanj­
ske zadeve

114. referent za stanovanjske skup­
nosti in nadzor hišnih svetov 
č) Referat za investicije:

115. referent za investicije
d) Gradbena inšpekcija:

116. gradbeni in komunalni inšpek­
tor

117. gradbeni in komunalni inšpek­
tor

7. ODDELEK ZA NARODNO 
OBRAMBO

118. načelnik
119. pisarniški uslužbenec
120. strojepisec

a) Referat za starešinski kader 
in gospodarske mobilizacij­
ske zadeve:

121. referent za starešinski kader 
in gospodarske mobilizacijske 
zadeve
b) Referat za vojaške zadeve:

122. referent za vojaške zadeve 
J23. referent za vojaške zadeve

c) Referat za prijavno in od­
javno službo:

124. referent za prijavno in odjav­
no službo

č) Referat za naborne posle in 
priprave prebivalstva za 
obrambo:

125. referent za nuboine posle in 
za priprave prebivalstva za j 
obrambo

8. KRAJEVNI URADI
a) Krajevni urad ŠENTVID:

126. vodju urada in matičar
127. maličar

b) Krajevni urad VODICE:
128. vodja urada in matičar

c) Krajevni urad MEDVODE:
129. vodja urada in matičar

č) Krajevni urad SMLEDNIK:
130. matičar

9. SODNIK ZA PREKRŠKE
131. vodja in sodnik
132. sodnik
133. pisarni uslužbenec
134. strojepisce
135. strojepisec

2. člen
Delovno področje upravnih or­

ganov in posameznih delovnih mest 
ter potrebna strokovna izobrazba 
in delovne izkušnje je opisano v 
posebni prilogi, ki je sestavni del j 
tega odloka.

3. člen
Z dnem, ko se prične uporab­

ljati ta odlok, preneha veljati od­
lok o sistemizaciji delovnih mest 
v upravi občinskega ljudskega od­
bora Ljubljana-Siška (Glasnik, ura­
dni vestnik okraja Ljubljana Št. 
50-475/62).

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasnika«, uradnem vestnik«1 
okraja Ljubljana, uporablja pa s® 
od t. aprila 1963.

Štev.: 1/1-021-2/62.

Ljubljana, 28. marca 1963. ' 

Predsednik
občinskega ljudskega odbor* 

Janez Nedog 1. r. * v

VSEBINA

Vabimo na M. sejo Mestnega svet*'
350. Odlok o potrditvi zaključnega račJJJ 

na o lzvrSltvi proračuna za l. l**" 
občine Hrastnik.

381. Odlok o proračunu za 1. 1M3 občin* 
Kamnik.

352.

353.

Odlok o dopolnitvi odloka o dol£ 
čltvl elementov za izračunavanj* 
dela stanarine za amortizacijo In" 
delitvi dela stanarine na hlSne »m* 
de občine Kamnik.
Ekonomski ukrepi za 
družbenega plana za 1.
Kočevje.

izpolni*-. 
M3 obči®6

354 Odlok o ustanovitvi Občinskega J'1" 
nega pravobranilstva v Kranju.

355. Odlok o sistemizaciji delovnih
Občinskega Javnega pravobranilk’
v Kranju.

358. Sklep o določitvi vplivnih obmn^j 
na področju občinskega IjudsKJJ, 
odbora ln o rokih za izdelavo U*" 
ntsUčnlh projektov občine I.ltlJ*'

357. Odlok o sistemizaciji delovnih n> 
v upravi občine LJublJana-Slike-

V


